

Referat FAU Skullerud

12.november 2024, kl. 17.30 – 19.00

Til stede: Espen Erlandsen PL, David Molenaar 8A, Lise Pettersen 8B, Lage W Lindholm 8C, Kristin Engh 8D, Ingvild Selliaas 8E, Anne Sofie Løken 8E, Marianne Egerdal 9A, Kjell Håkon Berget 9B, Chituru Chukwu 9D, Elin Wang-Olsen 9E, Linda Barkallah 10A, Mette Hjermann 10C, Åsmund R Heramb 10D

Linda Stranden (rektor)

Sak 07/2024/2025: Godkjenning av innkalling (5 min)

- Godkjent

Sak 08/2024/2025: Nytt fra skolen ved rektor (30 min)

Skolemat

Skolen setter fram knekkebrød, brødskiver og litt forskjellig pålegg i samlingsalen 3 dager i uka. Det er et populært tilbud som veldig mange av elevene benytter seg av, og skolen merker at det har en positiv effekt på elevene. Målet er å fortsette med ordningen fra september til mai. I tillegg er det fortsatt tilbud om skolefrokost og frukt hver dag. Dersom noen elever er sultne og ikke har med mat på en av de to dagene det ikke er matservering kan de si ifra til de voksne som ordner litt mat av det som er igjen fra frokosten.

Elevundersøkelsen og nasjonale prøver

Elevundersøkelsen er i gang. Resultatene har ikke kommet enda, men når det er klart vil FAU bli informert om resultatene.

Nasjonale prøver (8. Og 9. trinn): Skolen er i gang med å analysere resultatene for å finne ut hvilke områder elevene mestrer godt, og hvor skolen må sette inn støtet

Vakter til skoleball – se sak 11

Salg av brukt balltøy

Tidligere har det vært salg av brukte ballkjoler og dresser i gymsalen, men interessen for dette har sunket de siste årene. Det kom innspill fra foreldre om at elevene sannsynligvis heller kjøper brukt på nettet og at det ikke er noe stort behov for salg av brukt balltøy på skolen.

Skolemiljøplan

Skolens skolemiljøplan er klar og ligger på [skolens hjemmeside](#). Rektor gikk igjennom hovedtrekkene i planen. Planen sier noe om skolens mål for skolemiljøet, hvordan skolen jobber for å oppnå dette målet, skolens rutiner og hvem som har ansvar for hva. I planen står det også om den nye bestemmelsen i opplæringsloven som sier at man kan gripe inn fysisk hvis det er nødvendig for å avverge skade (feks gå imellom for å skille partene i en slosskamp). Rektor understreker at dette ikke betyr at de voksne vil gripe inn fysisk oftere enn det de gjør nå, men at forskjellen er at dette nå er tydeligere regulert i opplæringsloven. Skolemiljøutvalget har lest igjennom planen, og elevene har også blitt hørt.

Sak 09/2024/2025:

Datoer til kakelotteri

Skolen har fått flere datoer for kakesalg på Bøler senter. Disse datoene har vært forbeholdt 9. trinn som har brukt pengene til skoletur. Datoene for kakelotteri dette skoleåret er

Lørdag uke 48: 9E

Lørdag uke 3: 9A

Lørdag uke 10: 9C

Lørdag uke 17: 9D

Lørdag uke 22: 9B

Vi har også fått noen fredager som vi kan benytte. Det ble vedtatt å høre med valgfaget "Innsats for andre" om de vil ha to av disse fredagene (uke 10 og uke 22), og om elevrådet vil ha fredag uke 3.

Foreldrene må selv skaffe lodd, disse kan kjøpes på Nordli eller for ca halvparten av prisen på Aspelund

Erfaringer fra tidligere år viser at det kan bli lite premier, man bør kanskje be om at hver elev tar med 2 premier. Premiene trenger ikke bare være kaker, det kan også være bøker eller annet som er pent pakket inn i cellofan.

NB: Sammen med referatet blir det sendt ut et vedlegg (opprinnelig fra Bøler basket) med mye praktisk informasjon om hvordan kakelotteriet skal organiseres. Dette må bli sendt ut til alle på 9. trinn.

Elevene selger også kaker fra Nordkak for å samle inn penger.

Turkomiteen kommer til å se på hvor mye som blir samlet inn og bruke dette som et mål på hvor mye det er realistisk å samle inn til klasseset

Det kom forslag om å også ha salg ved Østensjøvannet eller Nøkle vann dersom det er behov for flere dager. Et annet forslag var å undersøke om bambusa eller andre har gjort tilpasninger slik at det er mulig å selge disse produktene uten å bryte med gratisprinsippet.

Sak 10/2024/2025:**Valg av vara**

Elise, representant fra 8A, ble foreslått. David (også 8A) hører med henne om hun kan tenke seg å stille

Sak 11/2024/2025**Vakter til ball**

14. Februar er det ball på skolen, og foreldre fra 8. trinn er vakter. Ballkomiteen må sende ut en påmelding slik at foreldrene kan melde seg på. Det finnes et oversiktlig skjema fra i fjor som gjerne kan brukes igjen. Det er to puljer og det er behov for 15 vakter til hver pulje + noen som kan være vara. 1. pulje jobber fra 17.00 - 20.30, 2. pulje jobber fra 20 – 23.

Neste FAU møte: 4. februar

Mette Hjermann, referent

Lage Lindholm, leder FAU Skullerud